
ROMÂNIA  
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
CONSILIUL LOCAL PRISTOL  

 
 

HOTĂRÂRE 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru perioada August 2024 – Octombrie 

2024 
 
 

Având în vedere proiectul de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru 
perioada August 2024 – Octombrie 2024 și referatul de aprobare semnate de inițiator, raportul 
compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului;  

În conformitate cu prevederile art. 123 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 
iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 139 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind 
Codul Administrativ; 

 
 
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
ART.1 Se alege ca preşedinte de şedinţă, pentru un mandat de 3 luni, pentru perioada August 
2024 – Octombrie  2024  domnul  consilier Fulga Milian. 
 
ART. 2 Domnul consilier Fulga Milian va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.3 Prezenta hotarare se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Mehedinţi,  
primarului Comunei Pristol, domnului consilier Fulga Milian. 
 
 
 
 

Adoptată astăzi 31 Iulie 2024  la Pristol, judeţul Mehedinţi. 
 
                                                          
                                                                        
                                                                                                                  Contrasemnează,     
   Preşedinte de şedinţă,                                                                       Secretar general UAT,     
      Boldea Nicolae                                                                                  Tulei Sorin-Costel, 
                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                               
 
 
 
   Nr. consilieri  in funcție :  9                                                                Nr. voturi pentru : 5 
   Nr. consilieri prezenți :    9                                                                  Nr. voturi contra :  - 
 
 
 
Nr. 24 


